

Årsredovisning
för
NaprapatEliten Norrköping AB
559355-4438

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Holmertz, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för NaprapatEliten Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva friskvård, hälsovård, naprapatklirik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en fortsatt positiv utveckling. Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst hänförs till en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

För att möta den ökade efterfrågan har bolaget under räkenskapsåret förstärkt organisationen genom att anställa ytterligare en medarbetare. Vid utgången av räkenskapsåret uppgick antalet anställda till fem personer, jämfört med fyra personer föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	4 555	3 787	3 696	880
Balansomslutning	1 499	1 063	1 046	575
Resultat efter finansiella poster	483	117	40	-78
Soliditet (%)	30,2	6,9	-1,3	-9,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-38 419	87 288	73 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 288	-87 288	0
Årets resultat			378 831	378 831
Belopp vid årets utgång	25 000	48 869	378 831	452 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 869
årets vinst	378 831
	427 700
disponeras så att	
i ny räkning överföres	427 700
	427 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 554 700	3 787 250
Övriga rörelseintäkter		13 413	11 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 568 113	3 799 014
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 590	-80 122
Övriga externa kostnader		-862 045	-798 017
Personalkostnader	2	-3 085 722	-2 738 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 477	-47 618
Summa rörelsekostnader		-4 080 834	-3 664 290
Rörelseresultat		487 279	134 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	250
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 410	-17 922
Summa finansiella poster		-4 330	-17 672
Resultat efter finansiella poster		482 949	117 052
Resultat före skatt		482 949	117 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 118	-29 764
Årets resultat		378 831	87 288

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

69 611

18 016

Inventarier, verktyg och installationer

5

134 910

137 188

Summa materiella anläggningstillgångar

204 521

155 204

Summa anläggningstillgångar

204 521

155 204

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 413

85 105

Övriga fordringar

163 460

86 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

125 616

158 328

Summa kortfristiga fordringar

329 489

329 922

Kassa och bank

Kassa och bank

964 978

577 795

Summa kassa och bank

964 978

577 795

Summa omsättningstillgångar

1 294 467

907 717

SUMMA TILLGÅNGAR

1 498 988

1 062 921

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 869

-38 419

Årets resultat

378 831

87 288

Summa fritt eget kapital

427 700

48 869

Summa eget kapital

452 700

73 869

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

23 218

17 732

Leverantörsskulder

66 929

112 449

Skatteskulder

120 802

20 771

Övriga skulder

285 135

382 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

550 204

455 705

Summa kortfristiga skulder

1 046 288

989 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 498 988

1 062 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	4 410	17 922
	4 410	17 922

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 921	0
Inköp	61 640	20 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 561	20 921
Ingående avskrivningar	-2 905	0
Årets avskrivningar	-10 045	-2 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 950	-2 905
Utgående redovisat värde	69 611	18 016

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 571	223 571
Inköp	43 154	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 725	223 571
Ingående avskrivningar	-86 383	-41 670
Årets avskrivningar	-45 432	-44 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 815	-86 383
Utgående redovisat värde	134 910	137 188

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Norrköping

Martin Gyllix
Martin Gyllix
Ordförande
2026-04-30

Thobias Månsson
Thobias Månsson
Ledamot
2026-05-04

Olle Holmertz
Olle Holmertz
Verkställande direktör
2026-05-04

NaprapatEliten Norrköping AB
Org.nr 559355-4438

9 (9)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

Cedra Sverige AB

Gustav Sollerud
Gustav Sollerud
Auktoriserad revisor
